



Jenabo ApS

Kong Eriks Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 40 81 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

John Dahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jenabo ApS Kong Eriks Vej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 40 81 47
	Stiftet: 13. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Dahl Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejningsvirksomhed med boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206 t.kr. mod 1.308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.206.193	1.308
Værdiregulering af investeringsejendomme	-250.000	800
1 Personaleomkostninger	-44.131	-54
Driftsresultat	912.062	2.054
Andre finansielle indtægter	50	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.173.069	-613
Resultat før skat	-260.957	1.441
Skat af årets resultat	56.711	-317
Årets resultat	-204.246	1.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.124
Disponeret fra overført resultat	-204.246	0
Disponeret i alt	-204.246	1.124

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	32.100.000	32.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.100.000</u>	<u>32.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.100.000</u>	<u>32.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	8.947	4
Periodeafgrænsningsposter	11.965	11
Tilgodehavender i alt	<u>27.912</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.912</u>	<u>20</u>
Aktiver i alt	<u>32.127.912</u>	<u>32.370</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.731.741	5.936
Egenkapital i alt	5.781.741	5.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.171.373	1.228
Hensatte forpligtelser i alt	1.171.373	1.228
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.053.844	19.071
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.053.844	19.071
4 Kortfristet del af langfristet gæld	387.600	758
Gæld til pengeinstitutter	80.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.979	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.866.458	4.496
Selskabsskat	0	76
Anden gæld	762.498	735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.120.954	6.085
Gældsforpligtelser i alt	25.174.798	25.156
Passiver i alt	32.127.912	32.370
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	43.770	53
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personalemkostninger i øvrigt	266	1
	44.131	54
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.173.069	613
	1.173.069	613

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 1.516 m² beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Gns. afkastkrav, boligudlejning Aalborg (interval 4,25-5,20)	4,60	4,42
Tomgangsprocent, boligudlejning Aalborg	1%	1,2%

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- For boligudlejningsejendomme anses den aktuelle husleje for at være markedslejen og den aktuelle husleje er derfor anvendt ved beregningen af det normaliserede driftsresultat.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	19.441.444	387.600	19.053.844	14.726.070
	19.441.444	387.600	19.053.844	14.726.070

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et fuldt offentlig støttet realkredilån på 318 t.kr., er der givet pant på 520 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.200 t.kr. Det offentligt støttede lån er ikke indregnet i årsrapporten, da lånet ikke forventes at medføre økonomiske forpligtelser for selskabet.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 21.683 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	32.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-250.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
